

Mpr nr. A011023 - - Dato : 18619999

Forfatter:

Emnegruppe: Personaleforhold

Tekst: Ansøgninger om stillingen som overopsynsmand.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-023-2.pdf>

SE NEDENFOR

Die

Erhaltung des Gedenkbuchs für
Kaisersruhe und Kaiserin!

Für den Kaiserlichen Hof
Kaisersruhe
C. 23/11
C. 2

Wunderbarerweise über den A. R. Wolden-Buch
i. d. Kaiserin, no 44 aus demmal ~~es~~ ~~ist~~ ~~aus~~
Zählung, die für ein recht prägnant Buch
im 17. Jahrgang ist.

Das allmähliche Verschwinden der
Kunst für welche aus demmal die
Kunst der Kunst nicht verschwinden
sich mit dem auf den Boden, was
Kunst bei dem der Kunst nicht
Kunst - sein bestes Buch für
Kunst, was in demmal für ein
Kunst. Kunstbuch und das
Kunst. Kunstbuch. Kunst
auf dem Kunstbuch es ist
Kunst ein bestes, was für
Kunst ein bestes. Kunst
Kunst ein bestes. Kunst
Kunst ein bestes. Kunst
Kunst ein bestes. Kunst

at gælti mig hit og droffter smært uventet
indtætte minis Vedgifter. Derfor tillader
jeg mig hermed at erklære at anse alle
Afskudte sine Ansættelsesforhold og
der mig Anseelse for sine egne.

København den 20 Mai 1861 —

Arbejdet

J. B. Walden

Aufgefordert für : 9 Der arbeidet for mig, og jeg for julebrødet
fint dertil at det som jeg at bynde sin nu julebrødet byde, jeg,
profunde og udspillem Mand, som jeg, uanset som forminde besiddet
der Anseelse, som forlange det samme Post, ikke mit her i
Læsebetragtning at anbefale det.

Dr. Høvel

København den 31 Mai 1861. —

P
tit

Wiederholung der Zählbräutigamsrollen
für die Pflichten der Ackerbau

Aufgaben }

N^o 75

Märel nr. Nartorp den 30^{de} Mars 1861.

Jæren Professor Selmer /
Storkuus

Wia ief nuß der berlingsten Aris wäsa,
so jufnu Din für die Storkuusere Jærenungfalt züm
11^{ten} Juli d. J. ninnu Oberwäffsler für die wänilifne
Storkuus in der ninnu Storkuus.

Da ief jufner fünf Jæren Oberwäffsler in ninnu
Jærenungfalt bei der Storkuus war, so wäntel ief die
fne Glatz wänsillan zü künne und wäsa die dab.
falle fænnwäffsler züm Lænnwäffsler.

Als die wänsillu Jærenu lufwäffsler, so wänsillu ief
diefalle wänsillu züm die der Männung, die ief
nuf künne wänsillu die Jærenu lufwäffsler wänsillu
wänsillu. Diefalle wänsillu über ninnu Jærenu
wänsillu E. Tessen in Veile Jærenu wänsillu
wänsillu. Diefalle Jærenu August Davidsson in Stockholm
wänsillu die Glatz Jærenu, da ief wänsillu
falle war, ninnu wänsillu Jærenu züm
diefalle ief diefalle in August d. J. nuf der
Storkuus wänsillu, wie die nuf wänsillu
wänsillu.

Wänsillu die Halle nuf wänsillu fænnwäffsler und die
nuf diefalle fænnwäffsler, so wänsillu ief Jærenu
wänsillu wänsillu wänsillu.

Stedr. J. Leckusen
Märel nr. Nartorp
(Jærenu)

Jærenungsmell
Jærenu

ad 107
1861

NB. Jærenu wänsillu nuf die Jærenu in Veile wänsillu
diefalle wänsillu ief, diefalle wänsillu ninnu, nuf 6
Jærenu

James Kaufman Selmer

Winnipeg

Manitoba

Starkius?



Verbørligt Pro memoria

Følgende er ^{af} Albrechts Berlingske
 Tidende indryddede Annoncer for
 kunde to fine Uansøgtgjæld og Uansøgtgjælden
 som med Guldbredulpsløsning kaldet for Uansøgtgjælden
 med Statens største Plødsur, hermed Uansøgtgjælden
 under sig som den er bedst og sikrest og
 usjægt som bedst til Plødsur, til fordel
 for den Sag som er offentliggjord.

Her som pagaver med
 tilkommet p. 8 Jul.

Uansøgtgjæld Peter Julius Hansen
 er 31. Arer og født fra den 1. Mars 1854
 som leest Uansøgtgjæld og fra
 i Uansøgtgjæld som den 14de Juni 1854
 til 14de Juni 1858 indfandt min
 muligt med den Høylige Liegærde til
 Leest som den jeg som afsted den 14de
 som foreløb følger, jeg er som Tidens
 som den 14de Juni med Høbenhaveri
 liden, som den 14de Juni som bedst
 den September 1859, og er gift med
 Uansøgtgjæld Sophie Nielsen, den
 lignende er 31. Arer og og udtrykt som
 vorte

Loven af, naar det Kongelige Frederiks Hospital for
fjendens Tid var mere usikkert for Porten, i de sidste
19 Aar for min Døds med usikkert for Dødsen.
Da med det usikre Gøygæsternes megen Døds, og
baldredes for under denne Post.

Der er for usikkert her er angikende til de
usikre Tidens Tid, for er det er er bidraget mere end
usikkert om det, og for er det er usikkert om den
beslutning om den Døds Døds Døds Døds
for er, og for er i Tidens af en Døds Døds
usikkert, Døds af den Døds for er og usikkert
det Døds der Døds er, og for er usikkert er
mere Døds Døds Døds.

Vi tillade os at berøre den af den Døds
for er berøre, og for er det er Døds Døds
til den Døds Døds Døds Døds Døds
Hansen tillade mig at berøre den af den Døds
usikkert er usikkert Døds i Døds og
Døds for er berøre i den Døds for er i
er for er for er for er, ligesom jeg er
for er det Døds Døds Døds Døds Døds.

Om det er i Tidens af den Døds
er for er usikkert Døds Døds Døds Døds
beslutning om den Døds Døds Døds Døds
beslutning om den Døds Døds Døds Døds.

Tjebenhavn: Mai 1861.

Lerbödingk

Peter Julius Hansen - Sophie Hansen f. Math. Madem
boudu; fraa Kongensgade No 86. 3 Val.

Repræsentation for Flaant & Raadets Deputat
Juni & Septer 1859 og i Samfundet med 1/2 Styk
for en markering af Julelag Betydning for
ansøgeren og for de med fuldmagt og
afsluttet for Rindspjæ og Arkiv og
samt værdsatte Omkostninger og de
for andre mere udgifter for Julelag til
lad os give mig Julelag et andet navn
for meget mere for den Julelag der er
afsluttet med den Julelag der er afsluttet
og er afsluttet med den afsluttet for
afsluttet Rindspjæ og Arkiv og
afsluttet med den afsluttet Julelag
afsluttet med den afsluttet Julelag.
Hilberts Rindspjæ og Arkiv 1861.

M. Math.

Til
Rindspjæ for D. H. Selmer.
Denne Julelag er afsluttet for Rindspjæ og Arkiv.

Halskær for Dns. Selmer.

Handwritten text: Halskær for Dns. Selmer.

Handwritten text: Halskær for Dns. Selmer.

Handwritten text: Halskær for Dns. Selmer.

Handwritten text: Halskær for Dns. Selmer.

Copenhagen d. 5^{de} Juli 1861.

Halskær for Danneberg Selmer.

Da vi intet svar har modtaget paa den af os i f. M. indgivne Ansøgning, bemyndiget os hermed den Brevet at anmode Dem om Hjælp og om nødvendigt om den nødvendige Ansøgning paa de nødvendige Betingelser, da de nødvendige Betingelser med os er fastsatte, og vi forlanger intet høit Egenytte os om dem, da den 1^{de} Juli er forbi.

8 p. 1/2 m. 1/2 O. 1/2

Da vi nu i en anden Anledning vil seer at kende dem, bader vi Dem om Hjælp paa en vilkårlig at finde os dem.

Arbejdshjælper
Peter Julius Hansen
Kobbenstræde
Kongensgade No 86. 3 Del.

Swödigt Anföjning.

Jän fött till en iordogelich behjandling i Sas.
lingens Citat af 24 Mai d. o. om at det blivas utsett
at beställa till 10^{te} juli som Inseesjörman med Jälbrads
sammansättning för Rindögga med Starbores; Lygga jag mig
sannat den utböliga Lifet at ansejga denna Post. —

Min minnerade Willing at Embetsbehjandling med
Stjörbernsens Burek merdod Lich i saillet Lygga jag
merdod i 24 Mars, jag at fött gora Landet, giora 274 Miles
fra Stjörbernsen som jag nu som Land af mit Lich
som og fött mig som Jörmanstaden, somast jag i
Stjörbernsen som og fött mig i flod Lich som at somast
mig Rindögga, min Alder at 34 Mars, giff man
ingen Lich. Da jag stod som fött mig i Landet
Wardel, og tilliga kross at merdod i Landet af de Lich
den utsejdas som at krossa befride namnet Post. —

Aspen jag som fött bliw utsejdas, da vil jag
förinden merdod Lich somast jag, giora at
man utsejdas Embetsbehjandling, somast som min
Lich i min minnerade Willing, som som flod
og lodt Lich som min jala fött Wardel. Mit Lich
som stod merdod at merdod min Lich som fött Lich somast,
saillet at fött med mig i Landet af min Lich somast,
og datta fött stod merdod Lich som min Lich somast.

Med Jän fött till Lich somast af somast med de krossa
Lich somast, da vil jag min Lich somast Lich somast
i Landet, som at i en Alder af 28 Mars, som at
merdod Embetsbehjandling, og at somast det Lich somast
somast Lich somast Lich somast; merdod Lich somast

ad 10^{te} / 1861

om denna minn evärdiga Anförings gänstiga G. L. W. G. G.

Gjensöfte på Vangde Linn 27^{de} Mai 1861. —

evärdigt
H. T. Nilsson
Ordningsförordning

Malmanen.
Jana Danolaga Selmer.
med Jälmarströmsfallan för Bändjuga med Asthms.

Brev om Bergmanns utlysning

Hölyns för Professorernas Bekjändgörelse
 utgå i Berlingske Tidnings tid som det lyfts till
 J. A. som at anföres om Utlysningens som det
 vändliga bekjändet i falkvårdsläroverkens för
 vändsigt som Arkivens. Först jag förutsett
 jagst kayar mig den avhördiga utlysning at utlysning
 som at utlysning blivna bekjändet till denna Hofst. Skol
 jag till utlysning utlysning som utlysning
 af min Qualifikation i som färdigast ligga utlysning
 sig tillade mig at utlysning utlysning:

Jag är född i År 1836, - alltså nu i en Alder
 af 25 År, utlysning utlysning för utlysning
 Föddet utlysning utlysning utlysning
 i Alborg Läkarskolan, som utlysning utlysning
 December 1851 utlysning som at utlysning utlysning
 som utlysning utlysning Alborg utlysning. Utlysning
 som utlysning 7 År at utlysning utlysning som utlysning
 utlysning, utlysning utlysning mig till at utlysning utlysning
 utlysning utlysning utlysning, i utlysning utlysning utlysning
 som utlysning utlysning till utlysning utlysning i October 1858.

Den utlysning utlysning utlysning utlysning
 som utlysning utlysning, utlysning utlysning utlysning utlysning
 utlysning utlysning som at utlysning utlysning, som utlysning utlysning
 utlysning utlysning utlysning som utlysning utlysning, som utlysning utlysning
 utlysning utlysning till utlysning utlysning utlysning utlysning,

utlysning utlysning
 utlysning / 1861

Smiltu þú mig undarkastarðu mig í Júní 1859. Þú þú
innlaskid mig kinnu innfar, at at farlaungrat Dýfald í
Hjökenshaus mildu innfarst allfar unangr yadiminisn
Aukhaliyfarer og unno innvaruð þladdo ^{þú þráfrá Hall,} ~~unhag~~ þú þú
Tid blar mig kiltuðst þú þú kunnaliy faravablu Hiltkan,
oggar þú mig unndid nides unno kiltiyarar lagr þladdo og
unndag þú kiltuðst Tjanngr, í smiltu þú þú þáalides
far þáþuðat mig þú þú þú þú Júní 1859.

At Dýfald í Dýfald unndaraldr Dýfaldungrar unno unno
Linnarungrar og þú mig af unno þararfarar unndaraldr
Hiltungrar, smiltu þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú
gr, mit þú þáalides þáþuðaliyft þáþuðar, at þú þáþuðaliy
gr Hiltungrar, þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú
mig þáþuðaliy þáþuðaliy þú þú unndarungr unno í þú þú
þáþuðaliy og þú þú mig í þú þú þáþuðaliy unndarungr
þáþuðaliy þáþuðaliy af þáþuðaliy þáþuðaliy þáþuðaliy
Linnarungr þú þáþuðaliy ikku þú þú þú, at þú þú þú þú
þáþuðaliy þáþuðaliy unno þú þú unndarungr unndarungr
unndarungr í þáþuðaliy unndarungr í þáþuðaliy þáþuðaliy,
þáþuðaliy þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú þú
idaliy þáþuðaliy og þáþuðaliy, þú þú þú þú þú þú þú þú
þú þáþuðaliy af þú þáþuðaliy unndarungr unndarungr af
þáþuðaliy þáþuðaliy og þáþuðaliy unndarungr, unno þú þú
þú þú mig - unno þú þú unno þú þú - at þú þú þú þú þú
at unndarungr og þáþuðaliy þú þú, unndarungr þú þú unno
unndarungr Hiltungr unndarungr unndarungr mig þú þú þú.
Þú þú unno unndarungr alkið unndarungr unndarungr unndarungr unndarungr unndarungr

Häringryggsad og Kvalitalryggsad far nokkoynt mein
Laxakvinnur, og jay afkar det Bayrab, jay far Lau-
rak mig um det Ladingnarsæddi Kost, aukvagar, at
det, det skal baklæddi fæmum, um det det jay at det
fæm fæmragar Gjæddi det Laxakvinnuolinak, fæm
jay kar mig i Bafidvæls af, det nokk at yværdi,
Laurak Mæmstet, det med Laxakvinnuodfæddi
xæykar fæm Gjæddi, kar jay ayfæm, at jay det
Hæddakvinnuodfæddi det kunn det det det
næm det det, og jay kunn mig det det at det
det fæm, at det det det det det det det det
fæm det det det det det det det det det det
det i fæm det det det det det det det det det
fæm med det det det det det det det det det
at nokkoynt det mig aukvæddi Kost, ligafæm jay
og det aukvæddi, at det mig med det det det
det det det det, at det det det det det det det
gæm det det det det det det det det det det
af det mig det det det det det det det det det
Laxakvinnuodfæddi og det det.

Det jay fæm det det aukvæddi, at det det det det
det, det det det det det det det det det det
det med det det det det det det det det det
det aukvæddi Kost, fæm det jay, i det det det det
det det det det det det det det det det det det.

hogs Underverkning, försjukt af sin kon; i modfäst
dåd tillade mig at annuda mig, at du försjukt
gunde Underverkningar af sin afhængigheten minnades
blint mig smickrande.

Karlebo pr. Hirschholm, den 30 Mai 1861.

Allsvärsking

Lauritz Rasbeck

Walbomus

J^r Professor, Oskar's Selmer,
Riddar af Danmarksorden.

Leibniz L. Rasbeck fød fød Juli 1859
vordt i mit Hus, og jeg fød derved fød tillyst
til at lere fød viden at lerne. fød to meget
Dilig i Forberedningen, meget ydelig i Arge,
Klæderne og samvittighedsfuld i Hængejag. fød
er i Erfaring af gode færd til grædige Viden,
fødsel, og fød uimodværende færdighed til lere
fødsel fød brødt fød i forbindelse af Dannelsen
med mangfoldige Mængder, fris Lykke og tillid
fødsel fød viden og bered. fød Færdighed og Viden,
Dad og meget agtelse, fød Færdighed fød
er god, og fød fød i den tid, fød fød vordt
i mit Hus, aldrig vordt sig. Min nærmeste
Afbesøgende og min bedste Færd fød fød.

Karlsbo d. 11 Mai 1861.

P. E. Hall.
Kongl. fød Linje-Karlsborg
fødsel og Dødsfødsel i Karlsbo.